



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000103/19 TOMADA DE PREÇOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	021.005.157	LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 02 ANOS LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 02 ANOS, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	40	314,00	12.560,00
2	021.005.158	LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 03 ANOS LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 03 ANOS, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	45	314,00	14.130,00
3	021.005.159	LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 04 ANOS LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 04 ANOS, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	55	314,00	17.270,00
4	021.005.160	LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 05 ANOS LIVRO BIMESTRAL EDUCAÇÃO INFANTL - 05 ANOS, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	53	314,00	16.642,00
5	021.005.161	LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 1º ANO LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 1º ANO, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	65	367,00	23.855,00
6	021.005.162	LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 2º ANO LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 2º ANO, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	50	367,00	18.350,00
7	021.005.163	LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 3º ANO LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 3º ANO, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	63	367,00	23.121,00
8	021.005.164	LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 4º ANO LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 4º ANO, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	50	367,00	18.350,00
9	021.005.165	LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 5º ANO LIVRO BIMESTRAL ENSINO FUNDAMENTAL - 5º ANO, livros em tamanho A3, blocado ou em folhas avulsas acondicionadas em pastas.	UND	70	367,00	25.690,00
Total ->					3.091,00	169.968,00